                                                             

                                              
САКСАГАНСЬКА РАЙОННА У МІСТІ  РАДА

ВИКОНАВЧИЙ  КОМІТЕТ

Р І Ш Е Н Н Я
	12. 05. 2011
	   м. Кривий Ріг                               
	              № 213


   ⌐                                                         ¬
Про надання згоди громадянам

на відчуження житла,  право 

користування  яким мають діти

______________________________

Розглянувши заяви громадян про надання згоди на відчуження житла, право користування яким мають діти, беручи до уваги висновок комісії з питань захисту прав дитини, керуючись ст. 18 Закону України "Про охорону дитинства", ст. 12 Закону України "Про основи соціального захисту бездомних громадян і безпритульних дітей", рішенням Криворізької міської ради  від      30. 03. 2011 № 259 "Про обсяг і межі повноважень районних у місті рад та їх виконавчих органів", виконком районної у місті ради ВИРІШИВ :

1. Дати згоду на відчуження житла, право користування яким мають  діти, громадянам: 
         - гр. Бесараб Ользі Володимирівні, яка діє від свого імені та від імені малолітнього Чернякова Романа Володимировича, 19 серпня 1997 року народження, на продаж квартири 69, будинку 43 на мікрорайоні Гірницькому, право користування якою має малолітня Бесараб Анастасія Сергіївна,               23 лютого 2008 року народження, за умови одночасного дарування 1/5 частини вказаній малолітній та 3/5 частин малолітньому Чернякову Р. В. житла за адресою: будинок  25, квартира 31,  вулиця Лермонтова;  

         - гр. Верису Ігорю Васильовичу на продаж квартири 120, будинку 7 на вулиці Корнійчука, право користування якою мають неповнолітній Верис Віталій Ігорович, 7 лютого 1996 року народження, та малолітня Верис Анастасія Ігорівна, 6 січня 2000 року народження, за умови одночасного придбання в рівних долях у власність матері дітей гр. Верис Ольги Олексіївни, неповнолітнього Вериса В. І. та малолітньої Верис А. І. квартири 1, будинку 3 на вулиці Соціалістичній;

         - Васильчуку Віталію Сергійовичу на продаж квартири 65, будинку 37 на вулиці Космонавтів, право користування якою мають малолітні Васильчук Ганна Віталіївна, 9 лютого 2007 року народження, та Васильчук Юлія Віталіївна, 27 липня 2010 року народження, за умови одночасного придбання у власність гр. Васильчука  В. С. квартири 104,  будинку 9 на вулиці Тинка та наданні після купівлі зазначеного житла малолітнім Васильчук Г. В. та Васильчук Ю. В. права користування ним;

         - гр. Корешкову Ростиславу Веніаміновичу на продаж квартири 47, будинку 34 на проспекті 200-річчя Кривого Рогу, право користування якою має малолітній Корешков Данило Ростиславович, 14 січня 2009 року народження,  за умови одночасного придбання в рівних долях у власність гр. Корешкова Р. В. та малолітнього Корешкова Д. Р. будинку 15 на вулиці Озерній.

         2. Контроль в частині дотримання прав і охоронюваних законом інтересів дітей при наданні згоди на відчуження житла, право користування яким мають діти, покласти на службу у справах дітей (Сироватка І. В.) та заступника голови  районної у місті ради з питань діяльності виконавчих органів ради Скляр С. Л.

Голова районної у місті ради 





В. Беззубченко
_961228874.unknown

